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AC - Ampla Concorrência

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

64 GUSTAVO MONTAGNER DOS SANTOS 3380,2 1

34 GIOVANA CARDOSO LEAL DIAS 3378,5 2

15 FELIPE SCHOLER ADONA 3369,6 3

40 MATHEUS DA SILVA DIAS 3366,5 4

36 GABRIEL SEVERO FACCO 3353,9 5

104 GUSTAVO AYRES PRIEBE 3315,9 6

12 JOAO PEDRO SCHAURICH 3305,4 7

55 GABRIEL VASCONCELOS ROSA 3296,8 8

155 THOMAZ PINHEIRO FRANCA 3280,5 9

122 VALTEMIO DOS SANTOS SILVA 3275,1 10

92 LUCAS MOURA COSTA ALVES 3268,9 11

28 CAMILLA LEAL SEVERO 3267,9 12

48 LUCAS ROSSI RAMOS 3266,6 13

69 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 3262,6 14

72 MARCIO GABRIEL MORAIS BAUMHARDT 3261,3 15

151 NICHOLLAS DE CASTRO DICKOW 3248,2 16

114 FELIPE MACEDO STEIGLEDER 3238,8 17

47 RUY TORRES DE FREITAS 3231 18

107 ISAQUE PEREIRA SILVEIRA 3230,4 19

91 EMANUELLY ROSA DE FREITAS 3212,1 20

154 MATHEUS EDUARDO STELTER DE OLIVEIRA 3194,5 21

93 NATHALI GADEA ARROJO 3175,8 22

17 GUSTAVO SILVA DE VARGAS 3167,3 23

29 BRUNO AUGUSTO SOUZA QUINTO 3157,9 24

148 LUIS CARLOS REGINO PEINADO 3145,8 25

61 PEDRO SIGNOR BORDIN 3143,4 26

87 MARIA EDUARDA DE QUADROS 3141,2 27

16 CHRISTIAN MORAES SANTOS 3133,4 28

38 GLENIO VINCENZO BAUMHARDT VARASCHINI 3120,1 29

33 DEBORAH FAGUNDES DA SILVA 3094,4 30

23 BENHUR DINECK DE FIGUEIREDO JUNIOR 3089,6 31

5 JULIANE CELIRIA SOUZA 3077,3 32

130 PEDRO VICTOR BLANCO NOGUEIRA 3074,3 33

152 BRUNO CUNDA Y CASTRO 3066,7 34

62 MARCEL RODRIGUES DE LIMA 3054,6 35

65 ANA LUIZA TEIXEIRA DA ROSA FERREIRA 3040,8 36

25 LUCIANE MELLO SOUZA 3027,3 37

8 TAINAN JOBIM LOPES 3022,7 38

98 AMANDA PUNTEL 3018,6 39

100 ISABEL RODRIGUES DA SILVA 3015,3 40

49 JULIA DE BASTOS ZACHIA 3013,6 41

75 AMANDA ANDREIS HOPPE 3007,5 42

42 LUCAS BAUER DOS SANTOS FILHO 2990,9 43
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95 LEONARDO DOS SANTOS LARA 2982,8 44

35 HEITOR MICHELIN BOAZ 2957 45

90 MANUELA DOS SANTOS LOPES 2942,5 46

138 JULIA LOCK GOMES DE OLIVEIRA 2937,8 47

158 TIAGO TEIXEIRA SCHUTZ 2922,6 48

11 GUILHERME BITTENCOURT CASAROTTO 2922 49

88 EMILY FLORES AYRES 2914,5 50

124 HEITOR MACHADO 2904,3 51

14 RICARDO SONEGO SCHOTT 2902,8 52

10 HEBE BARBOSA ZACHAZESKI 2894,2 53

74 HELEN VASCONCELOS CARVALHO 2884,1 54

81 DANIELLE RODRIGUES PIO DE ALMEIDA 2870 55

143 JOAQUIN DENICOLAY CABRERA 2864 56

156 JOSE NAMUR MORAES MIGUEL 2863,1 57

111 MARCO ANTONIO CUNHA DE SOUZA 2861,6 58

96 LOUISE CARVALHO ALDRIGHI 2851,1 59

77 ALDA GIOVANNA GRILLO ALVES 2849,6 60

58 NAIMI LUIZ DA SILVA 2848,8 61

50 JORDANA DA SILVEIRA MACHADO 2842,1 62

102 GUSTAVO LEAO LEAL 2840,9 63

84 MARIANA DE SOUZA FISCHER 2834,4 64

149 MARCELO DA SILVA ALVES 2827,9 65

6 ADRIANA SOUZA NETO 2821,7 66

39 MARIANA CARVALHO MORAIS XAVIER 2801,1 67

60 LUCAS EMANNUEL PEREIRA LOPES 2778,9 68

30 IAGO PRASS BITENCOURTE 2778,6 69

86 ANDRE FILIPE DE SOUSA OLIVEIRA 2773,1 70

1 WILSON JOSE DA SILVA 2760 71

76 LANNYEL RUELA DE OLIVEIRA 2757,7 72

37 JOAO ARTHUR LACERDA TATSCH 2754 73

66 ARTHUR BORDIGNON GUTERRES 2746,3 74

53 BRUNO MARQUES BELLINASO 2743,4 75

133 TATIANE RODRIGUES SILVA CARDOSO 2739,3 76

70 SABRINA CRUZ DA SILVEIRA 2737,5 77

89 NICOLAS DE SIQUEIRA FRANCA 2720,4 78

125 IASMIN MACHADO TORRES 2719,3 79

144 MARION ARAUJO DA SILVA 2719,1 80

4 FERNANDA FREITAS VEIGA 2713 81

115 GABRIEL LUIZ PLATE 2706,6 82

121 LARISSA CHRYSLEN SHERRY SOARES TEIXEIRA 2705,7 83

59 GABRIEL MELLER DOS SANTOS 2694,6 84

51 LOURENZO MARQUES COLARES 2681,5 85

134 LUCAS BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 2678,3 86
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57 JOAO ANGELLO RODRIGUES DE OLIVEIRA 2656,4 87

18 MARCOS JUNIOR MACHADO 2655,5 88

108 GABRIEL OUTEIRO DE JESUS 2650,8 89

146 JAIME ROBERTO SOLIGO FILHO 2645,7 90

110 GABRIEL SAMUEL LOPES NUNES 2606,7 91

73 GUSTAVO SABIN AMARAL 2595,5 92

9 JONATAS ALBA DAL CASTEL 2558,8 93

83 JOHANN CARVALHO SCHUTZ 2548,2 94

52 ERIC RAMOS DOS SANTOS 2545,4 95

41 DANIEL SPITZMACHER SIHE 2527,6 96

80 DORIS BILLIG POZZEBON 2510,5 97

157 FLAVIANE DA ROSA GARCIA 2471,4 98

101 JULIA DE MENEZES CAVALHEIRO 2470,4 99

85 LUIZE TEIXEIRA GONCALVES 2456,4 100

142 SHIRLEY CELESTINO VAZ JOANGUETE 2454,4 101

82 GABRIEL MALLET ALVES 2410,8 102

19 KAUAN LEIPELT HENCHEN 2371,2 103

32 LUCAS LEIPNITZ KNEBEL 2367,2 104

2 MAICON FABIANO ALVES 2359,4 105

103 RYAN DA SILVEIRA BETAT 2348,1 106

112 KELLY GIOVANA PINHEIRO DA SILVA 2341,1 107

63 TAMIRES DA SILVA GORCK 2335,2 108

68 LUIZA FERNANDA DE LEMOS HELFER 2333,4 109

136 ELIEZIO MONTEIRO LOPES 2329,2 110

56 LUCAS MORAES DOS SANTOS 2312,1 111

45 BERNARDO PORTO MACHADO 2300,2 112

7 RODRIGO ESCOBAR DOS SANTOS 2174,8 113

LI_EP - Ensino Médio em Escola Pública - Independente Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

104 GUSTAVO AYRES PRIEBE 3315,9 1

155 THOMAZ PINHEIRO FRANCA 3280,5 2

28 CAMILLA LEAL SEVERO 3267,9 3

69 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 3262,6 4

154 MATHEUS EDUARDO STELTER DE OLIVEIRA 3194,5 5

93 NATHALI GADEA ARROJO 3175,8 6

148 LUIS CARLOS REGINO PEINADO 3145,8 7

23 BENHUR DINECK DE FIGUEIREDO JUNIOR 3089,6 8

65 ANA LUIZA TEIXEIRA DA ROSA FERREIRA 3040,8 9

98 AMANDA PUNTEL 3018,6 10

75 AMANDA ANDREIS HOPPE 3007,5 11

88 EMILY FLORES AYRES 2914,5 12

14 RICARDO SONEGO SCHOTT 2902,8 13

10 HEBE BARBOSA ZACHAZESKI 2894,2 14



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Ciência de Dados e Inteligência Artificial - Campus UFSM de Cachoeira do Sul - 2025
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

APTOS PARA LISTA DE ESPERA

Ciência de Dados e Inteligência Artificial - Campus Cachoeira do SulCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

LI_EP - Ensino Médio em Escola Pública - Independente Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

156 JOSE NAMUR MORAES MIGUEL 2863,1 15

77 ALDA GIOVANNA GRILLO ALVES 2849,6 16

149 MARCELO DA SILVA ALVES 2827,9 17

39 MARIANA CARVALHO MORAIS XAVIER 2801,1 18

76 LANNYEL RUELA DE OLIVEIRA 2757,7 19

53 BRUNO MARQUES BELLINASO 2743,4 20

89 NICOLAS DE SIQUEIRA FRANCA 2720,4 21

115 GABRIEL LUIZ PLATE 2706,6 22

121 LARISSA CHRYSLEN SHERRY SOARES TEIXEIRA 2705,7 23

51 LOURENZO MARQUES COLARES 2681,5 24

134 LUCAS BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 2678,3 25

18 MARCOS JUNIOR MACHADO 2655,5 26

157 FLAVIANE DA ROSA GARCIA 2471,4 27

19 KAUAN LEIPELT HENCHEN 2371,2 28

103 RYAN DA SILVEIRA BETAT 2348,1 29

112 KELLY GIOVANA PINHEIRO DA SILVA 2341,1 30

63 TAMIRES DA SILVA GORCK 2335,2 31

136 ELIEZIO MONTEIRO LOPES 2329,2 32

45 BERNARDO PORTO MACHADO 2300,2 33

7 RODRIGO ESCOBAR DOS SANTOS 2174,8 34

LI_PPI - Ensino Médio em Escola Pública - Independente Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

136 ELIEZIO MONTEIRO LOPES 2329,2 1

LB_EP - Ensino Médio em Escola Pública - Baixa Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Ordem

77 ALDA GIOVANNA GRILLO ALVES 2849,6 1

39 MARIANA CARVALHO MORAIS XAVIER 2801,1 2

51 LOURENZO MARQUES COLARES 2681,5 3

134 LUCAS BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 2678,3 4

18 MARCOS JUNIOR MACHADO 2655,5 5

157 FLAVIANE DA ROSA GARCIA 2471,4 6

19 KAUAN LEIPELT HENCHEN 2371,2 7

63 TAMIRES DA SILVA GORCK 2335,2 8

7 RODRIGO ESCOBAR DOS SANTOS 2174,8 9

157Total de Candidatos:


